עד מועד חתימת העירייה על חוזה השכירות, לא יחייבו תנאיו את הצדדים וחתימת 4.2.5 
הזוכה לבדה על חוזה השכירות לא תקנה לו זכות כלשהי על-פיו. מועד חתימת חוזה 

השכירות על-ידי העירייה ייחשב ויירשם כתאריך חתימתו של חוזה השכירות.  

התמורה / דמי השכירות    4.3
הזוכה מתחייב לשלם לעירייה את דמי השכירות החודשיים בסך ארבעת אלפים ושלוש מאות 
(4300) ₪ לחודש עבור כל כיתת גן בנכס בצירוף מע"מ כחוק, ובסה"כ את הסך המצטבר 
למושכר/נכס לחודש כמפורט בטבלה שבפתיח של פרק א' למכרז, לחודש אחד למושכר אחד 

בתוספת מע"מ כחוק, כקבוע וכמפורט בחוזה השכירות.  

הבהרה: יצוין כי דמי השכירות שישולמו על ידי הזוכה במכרז יהיו כפולה של דמי השכירות

[...]

המפורטות בחוזה זה ויעמוד בכל הדרישות לגבי עובדים על פי החוק. 

קבלה למעון יום לפעוטות, תשלומי הורים    8.16

השוכר יקבל למעון היום פעוטות של תושבי תל אביב יפו בלבד.   8.16.1
בכפוף להוראות סעיף 8.19.1 להלן, השוכר יגבה מכל אחד מהורי הפעוטות דמי   8.16.2
ההשתתפות של שלושת אלפים ותשע מאות (3,900) ₪, לחודש ובלבד שהתקינה תהיה 

לפי הקבוע בסעיף 2.10 לעיל (להלן: "דמי ההשתתפות").  
השוכר רשאי להצמיד את דמי ההשתתפות למדד המחירים לצרכן כהגדרתו בחוזה זה 
וזאת רק במקרה בו דמי השכירות הוצמדו על ידי העירייה, על פי הקבוע בסעיף 9.6 

להלן.   
שנת פעילות של מעון היום לפעוטות פירושה שנת לימודים, דהיינו, מ-1 לספטמבר ועד   8.16.3

[...]

נספח 5 לחוזה השכירות נוסח ערבות השכירות 

לכבוד: 
עיריית תל-אביב-יפו 

רחוב אבן גבירול 69 
תל-אביב-יפו 64162  

כתב ערבות (בש"ח) 

כתב ערבות 
מספר: 

הואיל ועל          (להלן "הנערב") להמציא לכם 
                                      פרטי הנערב 

ערבות בנקאית בסך של 17,000 ש"ח  (שבע עשרה אלף שקלים חדשים) כערובה  

סכום הערבות בש"ח   סכום הערבות (במילים) 

להשכרת והפעלת מעון יום לפעוטות בגילאי 6       
חודשים –  36 חודשים    

מכרז מספר 222/2022 תל -אביב יפו  
מספר חוזה/ גוש/ חלקה/ אחר  מטרת הערבות (תאור במלים) 

הרי תמורת הסכמתכם לקבל ערבותנו זאת, ועל פי בקשת הנערב, הרינו ערבים בזאת כלפי 
עיריית תל-אביב-יפו בעד הנערב עד סך של שבע עשרה אלף(17,000)  ₪ כפי שיפורט בדרישתכם 

אלינו כאמור להלן: 
אנו מתחייבים לשלם לכם כל סכום, כאמור, בתוך 7 ימים מתאריך הדרישה . 

ערבותנו זאת היא מוחלטת ובלתי תלויה, אנו מתחייבים לפעול על פיה ולא נהיה זכאים לבטלה 

בדרך כל שהיא. 
מוסכם בזאת במפורש, כי לא תהיו חייבים לנקוט הליכים משפטיים נגד הנערב ו/או לפנות